
２０２１年１１月 ２４日 

お 得 意 様 各 位  

神奈川県川崎市中原区 

市ノ坪３２２－７ 

株式会社 ア ー ト 

 

 

年 末 年 始 休 業 の お 知 ら せ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊社誠に勝手ではございますが年末年始下記の通り休業とさせて頂きます。 

また、それに伴いまして年内の最終出荷日が下記の通りとなりますので、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

年内最終出荷日 １２月２７日（月）10 時まで 

（１２月２４日ご注文分まで御対応させて頂きます） 

 

２０２１年１２月２８日（火）  棚   卸 

２９日（水）  仕事納め（大掃除） 

３０日（木）  休   業 

３１日（金）     〃 

２０２２年 １月 １日（土）     〃 

２日（日）     〃 

３日（月）     〃 

４日（火）     〃 

５日（水）   仕事始め（通常通り営業） 

６日（木）   初荷出荷日 

 

なお、上記期間前後に御使用予定の商品がございましたら、お早めにご用命下さいますよう 

お願い申し上げます。             

以上 


